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Simetic Fortis, 80 mg kapsułki miękkie, 60 szt.
 

Cena: 8,50 zł

Opis słownikowy

Postać kapsułki

Producent Fortis

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Simetikon

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Simetic Fortis, 80 mg kapsułki miękkie, 60 szt.

Simetic Fortis 80 mg to wyrób medyczny leczniczy w postaci miękkich kapsułek zawierających 80 mg symetykonu. Przeznaczony do
stosowania w celu łagodzenie uczucia pewności, uczucia wzdęcia, odbijania oraz dolegliwości związanych z nadmiernym
gromadzeniem się gazów lub powietrza w przewodzie pokarmowym, które to powodują uczucie ucisku i napięcia w jelitach. Może być
także stosowany pomocniczo przed badaniami diagnostycznymi takimi jak ultrasonografia, kolonoskopia, endoskopia lub radiografia,
aby usunąć z przewodu pokarmowego pęcherzyki gazów. Ma to na celu poprawę jakość uzyskanego obrazu.

Skład Simetic Fortis, 80 mg kapsułki miękkie, 60 szt.

Składnikami otoczki: żelatyna wieprzowa, glicerol.

1 kapsułka zawiera:

80 mg symetykonu.

Działanie Simetic Fortis, 80 mg kapsułki miękkie, 60 szt.

Składnik aktywny, czyli symetykon zmniejsza napięcie powierzchniowe pęcherzyków gazów w jelitach, co ułatwia ich pękanie i
usuwanie. Działa na zasadzie fizycznego mechanizmu. Nie jest wchłaniany z przewodu pokarmowego, dzięki czemu wydalany jest w
postaci niezmienionej.
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Wskazania Simetic Fortis, 80 mg kapsułki miękkie, 60 szt.

Łagodzenie uczucia pełności, wzdęć lub odbijania oraz innych dolegliwości związanych z nadmiernym gromadzeniem się gazów.
Pomocniczo w celu przygotowania pacjentów do badań diagnostycznych w obrębie jamy brzusznej.
Wyrób medyczny przeznaczony jest do stosowania u dorosłych oraz dzieci powyżej 6 roku życia.
Simetic Fortis 80 mg mogą stosować osoby chore na cukrzycę oraz z zaburzeniami trawienia cukrów.

Dawkowanie Simetic Fortis, 80 mg kapsułki miękkie, 60 szt.

Jak stosować Simetic Fortis 80 mg?
Simetic Fortis 80 mg stosuje się doustnie przed lub po posiłku.
Kapsułkę należy popić odpowiednią ilością płynu (1 szklanka).
Osoby chore na cukrzycę nie wymagają zmiany dawkowania.

Łagodzenie objawów związanych z uciskiem i napięciem w jelitach
Dorośli: doraźnie 1-2 kapsułki 3-4 razy dziennie. Maksymalnie 8 kapsułek dziennie, czyli 640 mg symetykonu.
Dzieci od 6 do 18 roku życia: doraźnie 1 kapsułka 3 razy dziennie. Maksymalnie 3 kapsułki dziennie, czyli 240 mg symetykonu.
Kobiety w ciąży: według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Przygotowanie do badań diagnostycznych
Dorośli: dzień przed planowanym badaniem jamy brzusznej - 1 kapsułka 3 razy dziennie. W dniu badania - 2 kapsułki rano na czczo.
Dzieci od 6 do 18 roku życia: dzień przed planowanym badaniem diagnostycznym - 1 kapsułka 3 razy dziennie. W dniu badania - 2
kapsułki rano na czczo.
Kobiety w ciąży: według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Przeciwwskazania Simetic Fortis, 80 mg kapsułki miękkie, 60 szt.

Nie stosować u dzieci poniżej 6 lat.
Nie stosować w przypadku perforacji, a także w przypadku niedrożności przewodu pokarmowego.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Informacje dodatkowe Simetic Fortis, 80 mg kapsułki miękkie, 60 szt.

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. Stosowanie u kobiet w ciąży: po konsultacji z lekarzem i według jego zaleceń. Stosowanie u chorych na cukrzycę: nie ma
potrzeby dostosowywania dawki. Nie zawiera barwników i cukru. Jeśli stosowane są również inne leki, należy zachować przynajmniej
jedną godzinę przerwy między kolejnymi dawkami (w przypadku lewotyroksyny konieczny jest 4-godzinny odstęp).

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 23-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.e-medest.pl
http://www.tcpdf.org
https://www.aptusshop.pl/

